
 
ПРОЕКТ                                                                                                                                       

 

 
 
 
 
 
 
 
Про створення комісії з прийняття у комунальну власність Запорізької 

міської територіальної громади ділянки зовнішніх мереж теплопостачання 

по вул. Перемоги, 93в від ОБ’ЄДНАННЯ СПІВВЛАСНИКІВ 

БАГАТОКВАРТИРНОГО БУДИНКУ “СТАРТ-2016” 
 

Керуючись Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

“Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності”, Цивільним 

кодексом України, Господарським кодексом України, на виконання рішення 

Запорізької міської ради від 12.07.2023 №79 “Про прийняття у комунальну 

власність Запорізької міської територіальної громади ділянки зовнішніх мереж 

теплопостачання по вул. Перемоги, 93в від ОБ’ЄДНАННЯ СПІВВЛАСНИКІВ 

БАГАТОКВАРТИРНОГО БУДИНКУ “СТАРТ-2016” 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити комісію з прийняття у комунальну власність Запорізької 

міської територіальної громади від ОБ’ЄДНАННЯ СПІВВЛАСНИКІВ 

БАГАТОКВАРТИРНОГО БУДИНКУ “СТАРТ-2016” ділянки зовнішніх мереж 

теплопостачання по вул. Перемоги, 93в, у складі: 

 

ГОРДИНСЬКИЙ заступник  міського  голови  з  питань 

Віктор Георгійович діяльності виконавчих органів ради, 

голова комісії; 

 

ОРЛОВА начальник відділу з питань обліку майна 

Валентина Іванівна  та  майнових   відносин   управління 

 комунальної власності та приватизації 

Департаменту управління активами 

Запорізької міської ради, секретар комісії. 
Члени комісії: 
 
ВОЛЯНСЬКА заступник головного бухгалтера Концер- 

Олена Василівна ну  “Міські теплові мережі”; 

 

ЗАХАРЧЕНКО заступник  директора  Департаменту – 

Анна Олександрівна начальник   управління   комунальної 

власності та приватизації Департаменту 

управління активами Запорізької міської 

ради; 

 



2 

 

 

КОЛЕСНІКОВ начальник технічного відділу Концерну 

Олександр Іванович “Міські теплові мережі”; 

 

КУКОБА голова  правління  ОСББ  “СТАРТ-2016” 

В’ячеслав Олександрович (за згодою); 

 

ЛАЗАРЧУК заступник  директора  департаменту  з 

Олена Леонідівна управління житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської ради; 

 

МОСКАЛЕНКО начальник  відділу  МТП   Концерну  

Андрій Анатолійович “Міські  теплові мережі”; 

 

РЕЗНІЧЕНКО провідний  юрисконсульт  Концерну  

Ірина Анатоліївна “Міські теплові мережі”; 

 

СИМОНІК директор  технічний  Концерну “Міські 

Сергій Михайлович теплові мережі”. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

 

Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ 


